
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/268/2021 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXI/211/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 stycznia 
2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2021 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 8 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXII/214/2021  Rady Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 26 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr XXIII/229/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 
19 marca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 marca 2021 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 kwietnia 2021 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 55/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXV/236/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 29 kwietnia 2021 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 70/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 14 maja 2021 r.,  zmienionej uchwałą Nr XXVI/246/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 
28 maja 2021 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 czerwca 2021 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 88/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 23 czerwca 2021 r., zmienionej uchwałą 
Nr XXVII/253/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 28 czerwca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 94/2021 
Wójta Gminy Niemce z dnia 30 czerwca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 106/2021 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 13 lipca 2021 r., zmienionej uchwałą Nr XXVIII/263/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 28 lipca 2021 r.,  
zmienionej zarządzeniem Nr 118/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 18 sierpnia 2021 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 127/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 7 września 2021 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 134/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 23 września 2021 r., - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.266.565,38 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.266.565,38 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy 
na 2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. o kwotę 6.554,- zł. Załącznik Nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 3.109.944,92 zł. Załącznik 

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 października 2021 r.

Poz. 4168



5. Zwiększa się wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na kwotę 85.259,38 zł. Załącznik Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zwiększa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 300.000 zł oraz plan 
koszów samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 300.000,- zł. Załącznik Nr 7 "Plan przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na 
kwotę 197.834,22 zł. Załącznik Nr 9 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w systemie oświaty o kwotę 300,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów rachunku dochodów  jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 108.564.808,88 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
111.755.930,92 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4168



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIX/268/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 września 2021 r.

Dochody budżetu gminy na 2021 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 105 298 243,50 38 507,05 3 305 072,43 108 564 808,88

Dochody na zadania własne 44 838 341,35 38 507,05 3 159 009,27 47 958 843,57

Dział 600 Transport i łączność 644 388,87 0,00 132 226,00 776 614,87

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 255 015,00 0,00 132 226,00 387 241,00

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

255 015,00 0,00 132 226,00 387 241,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 87 747,69 0,00 124 556,00 212 303,69

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

87 747,69 0,00 124 556,00 212 303,69

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia

prawa użytkowania wieczystego w

prawo własności

0,00 0,00 51 756,00 51 756,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

28,00 0,00 72 800,00 72 828,00

Dział 750 Administracja publiczna 52 224,94 0,00 24 640,00 76 864,94

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 228,59 0,00 24 640,00 32 868,59

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 24 640,00 24 640,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

37 167 121,35 0,00 250 287,56 37 417 408,91

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

6 454 157,00 0,00 193 183,56 6 647 340,56

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn

37 635,00 0,00 42 729,00 80 364,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

1 506 006,00 0,00 150 454,56 1 656 460,56

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

670 598,25 0,00 57 104,00 727 702,25

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 138,00 0,00 23 018,00 103 156,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 65 114,00 0,00 34 086,00 99 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 153,00 0,00 2 500 000,00 2 500 153,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 153,00 0,00 2 500 000,00 2 500 153,00

Strona 1 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4168



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6100 Dofinansowanie ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 431 763,70 0,00 11 629,00 443 392,70

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

17 995,48 0,00 11 629,00 29 624,48

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 319,48 0,00 11 629,00 13 948,48

Dział 851 Ochrona zdrowia 27 796,00 27 796,00 33 848,00 33 848,00

Roz.85195 Pozostała działalność 27 796,00 27 796,00 33 848,00 33 848,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 27 796,00 27 796,00 0,00 0,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 33 848,00 33 848,00

Dział 852 Pomoc społeczna 54 365,26 10 711,05 51 918,85 95 573,06

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 3 259,24 0,00 9 894,76 13 154,00

§ 0830 Wpływy z usług 3 259,24 0,00 6 500,00 9 759,24

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 3 394,76 3 394,76

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 8 916,16 0,00 7 183,84 16 100,00

§ 0830 Wpływy z usług 8 916,16 0,00 7 183,84 16 100,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 10 711,05 10 711,05 10 711,05 10 711,05

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 0,00 10 711,05 10 711,05

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

10 711,05 10 711,05 0,00 0,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 120,01 0,00 15 644,00 15 764,01

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,01 0,00 300,00 420,01

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 15 344,00 15 344,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

27 844,80 0,00 8 485,20 36 330,00

§ 0830 Wpływy z usług 27 814,80 0,00 8 485,20 36 300,00

Dział 855 Rodzina 444 415,43 0,00 11,86 444 427,29

Roz.85504 Wspieranie rodziny 930,00 0,00 11,86 941,86

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 11,86 41,86

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 901 126,11 0,00 29 892,00 5 931 018,11

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

24 080,00 0,00 29 892,00 53 972,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 29 892,00 29 892,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie własnych zadań

1 709 205,00 0,00 6 203,78 1 715 408,78

Strona 2 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4168



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 758 Różne rozliczenia 161 026,00 0,00 6 203,78 167 229,78

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 161 026,00 0,00 6 203,78 167 229,78

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

84 202,00 0,00 2 317,23 86 519,23

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

76 824,00 0,00 3 886,55 80 710,55

Subwencja 18 808 459,00 0,00 54 600,00 18 863 059,00

Dział 758 Różne rozliczenia 18 808 459,00 0,00 54 600,00 18 863 059,00

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

16 320 169,00 0,00 54 600,00 16 374 769,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

16 320 169,00 0,00 54 600,00 16 374 769,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

8 646 651,55 0,00 85 259,38 8 731 910,93

Dział 852 Pomoc społeczna 468 688,48 0,00 85 259,38 553 947,86

Roz.85295 Pozostała działalność 468 688,48 0,00 85 259,38 553 947,86

§ 2057 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

455 350,51 0,00 85 259,38 540 609,89

Strona 3 z 3Budżet 2021
ZD1118

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4168



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIX/268/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 września 2021 r.

Wydatki budżetu gminy na 2021 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 108 489 365,54 975 327,30 4 241 892,68 111 755 930,92

Bieżące 93 796 461,92 753 447,53 903 513,99 93 946 528,38

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 35 038 105,16 101 487,08 238 571,25 35 175 189,33

Wydatki na realizację zadań statutowych 23 313 030,41 521 960,45 638 209,81 23 429 279,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 351 550,35 130 000,00 26 732,93 32 248 283,28

Majątkowe 14 692 903,62 221 879,77 3 338 378,69 17 809 402,54

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 474 203,62 209 179,77 3 319 124,69 16 584 148,54

Dotacje majątkowe 1 218 700,00 12 700,00 19 254,00 1 225 254,00

Wydatki na zadania własne 66 079 311,38 817 386,22 4 011 392,22 69 273 317,38

Bieżące 61 906 049,03 608 206,45 673 013,53 61 970 856,11

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 065 333,60 101 286,00 66 473,78 34 030 521,38

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 425 001,08 506 920,45 601 539,75 22 519 620,38

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 371 938,35 0,00 5 000,00 2 376 938,35

Majątkowe 4 173 262,35 209 179,77 3 338 378,69 7 302 461,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 967 262,35 209 179,77 3 319 124,69 7 077 207,27

Dotacje majątkowe 206 000,00 0,00 19 254,00 225 254,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 525 600,00 10 000,00 8 000,00 523 600,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

485 600,00 10 000,00 8 000,00 483 600,00

Majątkowe 459 000,00 10 000,00 8 000,00 457 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 459 000,00 10 000,00 8 000,00 457 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

441 000,00 0,00 8 000,00 449 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

18 000,00 10 000,00 0,00 8 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 570 699,11 227 318,77 579 695,44 5 923 075,78

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 474 234,88 132 226,00 147 375,46 2 489 384,34

Bieżące 2 462 234,88 132 226,00 147 375,46 2 477 384,34

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 461 034,88 132 226,00 147 375,46 2 476 184,34

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 14 449,46 44 449,46

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 423 434,88 132 226,00 132 926,00 2 424 134,88

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

Majątkowe 0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 524 460,70 45 092,77 348 412,61 2 827 780,54

Bieżące 1 345 780,93 28 913,00 212 179,77 1 529 047,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 340 530,93 28 913,00 212 179,77 1 523 797,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 160,05 0,00 12 179,77 183 339,82

§ 4270 Zakup usług remontowych 153 840,35 8 913,00 100 000,00 244 927,35

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 008 280,53 20 000,00 100 000,00 1 088 280,53

Majątkowe 1 178 679,77 16 179,77 136 232,84 1 298 732,84

Strona 1 z 6Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4168



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 178 679,77 16 179,77 136 232,84 1 298 732,84

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

851 679,77 16 179,77 76 232,84 911 732,84

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

327 000,00 0,00 60 000,00 387 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 51 000,00 50 000,00 6 253,37 7 253,37

Bieżące 1 000,00 0,00 6 253,37 7 253,37

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 0,00 6 253,37 7 253,37

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 253,37 6 253,37

Majątkowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

462 300,00 0,00 58 400,00 520 700,00

Majątkowe 462 300,00 0,00 58 400,00 520 700,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 462 300,00 0,00 58 400,00 520 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

462 300,00 0,00 58 400,00 520 700,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 343 048,84 2 232,84 24 000,00 364 816,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

343 048,84 2 232,84 24 000,00 364 816,00

Bieżące 343 048,84 2 232,84 24 000,00 364 816,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 343 048,84 2 232,84 24 000,00 364 816,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 205 448,84 2 232,84 24 000,00 227 216,00

Dział 720 Informatyka 112 837,00 50 000,00 0,00 62 837,00

Roz.72095 Pozostała działalność 112 837,00 50 000,00 0,00 62 837,00

Bieżące 112 837,00 50 000,00 0,00 62 837,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 112 837,00 50 000,00 0,00 62 837,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

76 752,00 50 000,00 0,00 26 752,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 107 066,86 0,00 30 800,00 8 137 866,86

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

6 319 090,10 0,00 30 800,00 6 349 890,10

Bieżące 6 220 690,10 0,00 30 800,00 6 251 490,10

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 217 379,10 0,00 30 800,00 1 248 179,10

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

31 000,00 0,00 30 800,00 61 800,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 460 559,00 107 000,00 79 690,83 1 433 249,83

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 248 559,00 7 000,00 79 690,83 1 321 249,83

Bieżące 498 559,00 7 000,00 12 934,83 504 493,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 291 358,00 7 000,00 12 934,83 297 292,83

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 943,00 7 000,00 12 934,83 160 877,83

Majątkowe 750 000,00 0,00 66 756,00 816 756,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000,00 0,00 66 756,00 816 756,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

750 000,00 0,00 66 756,00 816 756,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 193 500,00 100 000,00 0,00 93 500,00

Bieżące 193 500,00 100 000,00 0,00 93 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 193 500,00 100 000,00 0,00 93 500,00

§ 4810 Rezerwy 185 000,00 100 000,00 0,00 85 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 31 030 138,01 108 540,00 2 699 800,00 33 621 398,01

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 745 593,69 108 540,00 2 641 800,00 22 278 853,69

Strona 2 z 6Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4168



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 19 560 042,69 68 540,00 97 800,00 19 589 302,69

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 16 476 038,00 0,00 54 600,00 16 530 638,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

12 545 659,00 0,00 54 600,00 12 600 259,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 279 172,69 68 540,00 43 200,00 2 253 832,69

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 058,00 1 500,00 32 200,00 394 758,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

110 503,00 0,00 1 000,00 111 503,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 183 136,69 67 040,00 0,00 116 096,69

§ 4430 Różne opłaty i składki 53 835,00 0,00 10 000,00 63 835,00

Majątkowe 185 551,00 40 000,00 2 544 000,00 2 689 551,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 551,00 40 000,00 2 544 000,00 2 689 551,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

164 513,00 40 000,00 2 542 500,00 2 667 013,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

21 038,00 0,00 1 500,00 22 538,00

Roz.80104 Przedszkola 6 255 962,62 0,00 50 000,00 6 305 962,62

Bieżące 6 198 058,62 0,00 50 000,00 6 248 058,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 473 640,62 0,00 50 000,00 1 523 640,62

§ 4270 Zakup usług remontowych 75 425,31 0,00 50 000,00 125 425,31

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 327 675,70 0,00 8 000,00 1 335 675,70

Bieżące 1 301 575,70 0,00 8 000,00 1 309 575,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 153 195,70 0,00 8 000,00 161 195,70

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 696 974,06 0,00 28 192,00 725 166,06

Roz.85121 Lecznictwo ambulatoryjne 195 876,00 0,00 22 140,00 218 016,00

Majątkowe 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

Roz.85195 Pozostała działalność 40 375,39 0,00 6 052,00 46 427,39

Bieżące 40 375,39 0,00 6 052,00 46 427,39

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 29 658,91 0,00 6 022,48 35 681,39

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

24 471,91 0,00 5 038,55 29 510,46

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 036,81 0,00 861,59 4 898,40

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

550,19 0,00 122,34 672,53

Wydatki na realizację zadań statutowych 10 716,48 0,00 29,52 10 746,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

216,48 0,00 29,52 246,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 197 080,83 166 286,00 26 430,00 3 057 224,83

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 582 758,21 65 000,00 0,00 517 758,21

Bieżące 582 758,21 65 000,00 0,00 517 758,21

Wydatki na realizację zadań statutowych 582 758,21 65 000,00 0,00 517 758,21

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

582 758,21 65 000,00 0,00 517 758,21

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

137 310,00 0,00 5 000,00 142 310,00

Bieżące 137 310,00 0,00 5 000,00 142 310,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 310,00 0,00 5 000,00 142 310,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 137 310,00 0,00 5 000,00 142 310,00

Strona 3 z 6Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4168



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 338 229,31 5 200,00 15 344,00 1 348 373,31

Bieżące 1 338 229,31 5 200,00 15 344,00 1 348 373,31

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 188 936,70 5 200,00 0,00 1 183 736,70

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

922 413,93 5 200,00 0,00 917 213,93

Wydatki na realizację zadań statutowych 143 697,31 0,00 15 344,00 159 041,31

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

8 430,00 0,00 15 344,00 23 774,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

269 706,00 96 086,00 6 086,00 179 706,00

Bieżące 269 706,00 96 086,00 6 086,00 179 706,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 244 706,00 96 086,00 0,00 148 620,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 420,00 3 000,00 0,00 32 420,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 205 690,00 90 000,00 0,00 115 690,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

3 086,00 3 086,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00 0,00 6 086,00 31 086,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 6 086,00 31 086,00

Dział 855 Rodzina 1 768 235,78 4 000,00 9 200,00 1 773 435,78

Roz.85504 Wspieranie rodziny 72 109,26 0,00 5 200,00 77 309,26

Bieżące 72 109,26 0,00 5 200,00 77 309,26

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 68 138,96 0,00 5 200,00 73 338,96

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

52 900,00 0,00 1 587,00 54 487,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 805,02 0,00 274,00 10 079,02

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 394,98 0,00 39,00 1 433,98

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 83 349,00 0,00 4 000,00 87 349,00

Bieżące 83 349,00 0,00 4 000,00 87 349,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 83 349,00 0,00 4 000,00 87 349,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

83 349,00 0,00 4 000,00 87 349,00

Roz.85510 Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych

204 961,00 4 000,00 0,00 200 961,00

Bieżące 204 961,00 4 000,00 0,00 200 961,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 204 961,00 4 000,00 0,00 200 961,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

204 961,00 4 000,00 0,00 200 961,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 843 129,67 106 550,05 159 181,61 8 895 761,23

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

34 100,00 0,00 46 000,00 80 100,00

Majątkowe 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 489 000,24 72 000,00 78 846,00 1 495 846,24

Bieżące 1 325 771,00 6 000,00 10 846,00 1 330 617,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 325 771,00 6 000,00 10 846,00 1 330 617,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 6 000,00 0,00 32 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 35 507,00 0,00 10 846,00 46 353,00

Majątkowe 163 229,24 66 000,00 68 000,00 165 229,24

Strona 4 z 6Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4168



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 229,24 66 000,00 68 000,00 165 229,24

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

150 229,24 66 000,00 68 000,00 152 229,24

Roz.90095 Pozostała działalność 1 217 417,43 34 550,05 34 335,61 1 217 202,99

Bieżące 1 087 526,57 14 550,05 16 335,61 1 089 312,13

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 079 154,57 14 550,05 16 335,61 1 080 940,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 4 000,00 1 790,01 16 790,01

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 464,00 0,00 6 200,00 31 664,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 815 673,67 10 550,05 8 345,60 813 469,22

Majątkowe 129 890,86 20 000,00 18 000,00 127 890,86

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 890,86 20 000,00 18 000,00 127 890,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

39 890,86 20 000,00 18 000,00 37 890,86

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 076 307,76 21 009,10 25 902,34 2 081 201,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 136 580,59 12 880,00 21 203,34 1 144 903,93

Bieżące 1 009 056,64 5 880,00 10 107,49 1 013 284,13

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 875,00 0,00 651,30 7 526,30

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717,06 0,00 51,30 768,36

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 857,94 0,00 600,00 6 457,94

Wydatki na realizację zadań statutowych 172 181,64 5 880,00 9 456,19 175 757,83

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 240,82 380,00 200,00 62 060,82

§ 4270 Zakup usług remontowych 22 128,58 0,00 9 256,19 31 384,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 45 676,23 5 500,00 0,00 40 176,23

Majątkowe 127 523,95 7 000,00 11 095,85 131 619,80

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 523,95 7 000,00 11 095,85 131 619,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

105 630,50 7 000,00 11 095,85 109 726,35

Roz.92195 Pozostała działalność 60 727,17 8 129,10 4 699,00 57 297,07

Bieżące 60 727,17 8 129,10 4 699,00 57 297,07

Wydatki na realizację zadań statutowych 25 727,17 8 129,10 4 699,00 22 297,07

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 461,00 1 829,32 4 699,00 8 330,68

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 266,17 6 299,78 0,00 13 966,39

Dział 926 Kultura fizyczna 565 512,46 14 449,46 340 500,00 891 563,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 300 512,46 14 449,46 340 500,00 626 563,00

Bieżące 128 552,46 14 449,46 0,00 114 103,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 102 368,46 14 449,46 0,00 87 919,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 31 449,46 14 449,46 0,00 17 000,00

Majątkowe 171 960,00 0,00 340 500,00 512 460,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 960,00 0,00 340 500,00 512 460,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

171 960,00 0,00 340 500,00 512 460,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

31 295 586,60 130 000,00 130 000,00 31 295 586,60

Bieżące 31 295 586,60 130 000,00 130 000,00 31 295 586,60

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 781 663,00 0,00 130 000,00 911 663,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 914 720,08 130 000,00 0,00 29 784 720,08

Dział 855 Rodzina 30 649 974,00 130 000,00 130 000,00 30 649 974,00

Strona 5 z 6Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4168



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

6 206 800,00 130 000,00 130 000,00 6 206 800,00

Bieżące 6 206 800,00 130 000,00 130 000,00 6 206 800,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 444 243,00 0,00 130 000,00 574 243,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 500,00 0,00 130 000,00 441 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 735 840,00 130 000,00 0,00 5 605 840,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 735 840,00 130 000,00 0,00 5 605 840,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 097 700,00 12 700,00 0,00 1 085 000,00

Majątkowe 1 047 700,00 12 700,00 0,00 1 035 000,00

Dotacje majątkowe 1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 047 700,00 12 700,00 0,00 1 035 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

Majątkowe 1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

Dotacje majątkowe 1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

10 016 767,56 15 241,08 100 500,46 10 102 026,94

Bieżące 544 826,29 15 241,08 100 500,46 630 085,67

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 191 108,56 201,08 42 097,47 233 004,95

Wydatki na realizację zadań statutowych 288 825,81 15 040,00 36 670,06 310 455,87

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 891,92 0,00 21 732,93 86 624,85

Dział 852 Pomoc społeczna 537 795,55 15 241,08 100 500,46 623 054,93

Roz.85295 Pozostała działalność 537 795,55 15 241,08 100 500,46 623 054,93

Bieżące 537 795,55 15 241,08 100 500,46 623 054,93

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 184 501,36 201,08 42 097,47 226 397,75

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

119 123,92 0,00 27 630,02 146 753,94

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 783,51 0,00 5,07 2 788,58

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 908,31 0,00 8 919,02 39 827,33

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,96 0,00 2,16 699,12

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 953,46 193,85 501,20 3 260,81

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

68,23 7,23 0,00 61,00

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 273,45 0,00 5 040,00 30 313,45

Wydatki na realizację zadań statutowych 288 402,27 15 040,00 36 670,06 310 032,33

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 471,20 0,00 200,00 671,20

§ 4307 Zakup usług pozostałych 163 185,86 15 040,00 36 290,06 184 435,92

§ 4437 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 180,00 680,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 891,92 0,00 21 732,93 86 624,85

§ 3257 Stypendia różne 28 000,00 0,00 21 732,93 49 732,93

Strona 6 z 6Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4168



Załącznik Nr 3

do uchwały nr XXIX/268/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 września 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 549 396,00 12 700,00 19 254,00 3 555 950,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

3 134 576,00 12 700,00 19 254,00 3 141 130,00

Wydatki na zadania własne 2 071 876,00 0,00 19 254,00 2 091 130,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizacje

zadania pn "Poprawa bezpieczeństwa

ruchu drogowego na drogach

powiatowych nr 2217L, 1546L w

zakresie zmian stałej organizacji ruchu

w obrębie przejść dla pieszych

0,00 0,00 19 254,00 19 254,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 062 700,00 12 700,00 0,00 1 050 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 012 700,00 12 700,00 0,00 1 000 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na

dofinansowanie zadania  "Poprawa

bezpieczeństwa  ruchu drogowego na

drogach powiatowych nr: 2227L,

2229L, 2231L, 2217L, 1546L w

zakresie zmian do stałej  organizacji

ruchu w obrębie przejść dla pieszych"

12 700,00 12 700,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4168



Załącznik Nr 4

do uchwały nr XXIX/268/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 września 2021 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 474 203,62 209 179,77 3 319 124,69 16 584 148,54

Wydatki na zadania własne 3 967 262,35 209 179,77 3 319 124,69 7 077 207,27

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 459 000,00 10 000,00 8 000,00 457 000,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

459 000,00 10 000,00 8 000,00 457 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

441 000,00 0,00 8 000,00 449 000,00

RI Wykonanie dokumentacji dot.

przełożenia wodociągu w m. Osówka

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

18 000,00 10 000,00 0,00 8 000,00

RI Zakup działki pod przepompownię

ścieków w m. Niemce ul. Leonów

18 000,00 10 000,00 0,00 8 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 758 703,30 66 179,77 194 632,84 1 887 156,37

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 178 679,77 16 179,77 136 232,84 1 298 732,84

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

851 679,77 16 179,77 76 232,84 911 732,84

RI Budowa chodnika przy drodze gminnej

Nr 106077L w m. Wola Niemiecka VI

linia

100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00

RI Budowa ścieżki rowerowej przy drodze

gminnej ul. Kasztanowej w m.

Jakubowice Konińskie

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

SKK Modernizacja drogi gminnej wzdłuż

rzeki Minina w m. Krasienin Kolonia

0,00 0,00 16 232,84 16 232,84

SWK Budowa drogi nr 177 w m. Wola

Krasienińska

16 179,77 16 179,77 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

327 000,00 0,00 60 000,00 387 000,00

RI Zakup działek  o numerach 842, 844,

894, 964 o łącznej powierzchni 0,69 ha

w m. Nowy Staw

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

RI Budowa drogi wewnętrznej w m.

Niemce (Słoneczna 2)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

462 300,00 0,00 58 400,00 520 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

462 300,00 0,00 58 400,00 520 700,00

RI Utwardzenie dna i odwodnienie

wąwozu lessowego w ciągu drogi

gminnej Nr 112559 L w m. Dys gm.

Niemce

462 300,00 0,00 58 400,00 520 700,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

750 000,00 0,00 66 756,00 816 756,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 0,00 66 756,00 816 756,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

750 000,00 0,00 66 756,00 816 756,00

RI Zakup garażu na potrzeby OSP

Jakubowice Konińskie

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

RI Zakup nieruchomości zabudowanej  nr

593/4 o pow. 0,0102  ha w m. Majdan

0,00 0,00 51 756,00 51 756,00

Strona 1 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4168



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Krasieniński

Dział 801 Oświata i wychowanie 269 555,00 40 000,00 2 544 000,00 2 773 555,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 185 551,00 40 000,00 2 544 000,00 2 689 551,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

164 513,00 40 000,00 2 542 500,00 2 667 013,00

RI Budowa budynku szkoły w m. Nasutów

- opracowanie koncepcji

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00

SKa Wykonanie placu zabaw przy SP w

Krasieninie

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

SPG Wykonanie placu zabaw przy SP w

Krasieninie

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

21 038,00 0,00 1 500,00 22 538,00

RI Zakup działki nr 1635/7 o pow. 0,0046

ha w Nasutowie

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

Roz.85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

RI Wykonanie studni chłonnej i

odwodnienia budynku ZOZ w

Krasieninie

0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

293 120,10 86 000,00 132 000,00 339 120,10

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

GN Wykup nieruchomości stanowiącej

działkę nr 26/65 położonej w m.

Niemce od KOWR

0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 163 229,24 66 000,00 68 000,00 165 229,24

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

150 229,24 66 000,00 68 000,00 152 229,24

SE Projekt i budowa oświetlenia przy

drodze gminnej na działce Nr 123/2 w

m. Elizówka

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

SKK Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nad rzeką Mininą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

SKK Budowa oświetlenia pzyr drodze

gminnej Nr 106030L

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

SKr Budowa oświetlenia drogi gminnej Nr

106033L w m. Krasienin

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

SŁ Zakup i montaż lamp na istniejących

słupach (wraz z dokumentacją)

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

SRK Budowa oświetlenia drogi gminnej Nr

106048L w m. Rudka Kozłowiecka 700

m

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

SRK Budowa oświetlenia drogi gminnej nr

106082L w m. Rudka Kozłowiecka 150

m

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

SRK Budowa oświetlenia drogi Nr 106048L

w m. Rudka Kozłowiecka-

dokumentacja 600 m

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

SRK Budowa oświetlenia drogi Nr 106082L

(200m) w m. Rudka Kozłowiecka -

dokumentacja

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

SRK Budowa oświetlenia drogi powiatowej

nr 1550L w m. Rudka Kozłowiecka 717

m

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

SRK Budowa oświetlenia drogi powiatowej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4168



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Nr 1550L w m. Rudka Kozłowiecka-

dokumentacja 600 m.

SRK Budowa oświetlenia drogi powiatowej

nr 2218L w m Rudka Kozłowiecka  870

m II etap

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

SRK Budowa oświetlenia drogi powiatowej

nr 2218L w m. Rudka Kozłowiecka -

774 m

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

SRK Budowa oświetlenia dwóch  odcinków

(po 600 m.) drogi powiatowej Nr

2218L w m. Rudka Kozłowiecka  -

dokumentacja

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

SSw Zakup i montaż lamp oświetleniowych

(3szt) w m. Swoboda

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

SSw Zakup i montaż lamp oświetleniowych

(na slupach PGE) wraz z

dokumentacją w m. Swoboda

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 129 890,86 20 000,00 18 000,00 127 890,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

39 890,86 20 000,00 18 000,00 37 890,86

RI Wykonanie dwóch altan na potrzeby

m. Zalesie i Nowy Staw

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

SE Rewitalizacja placu zabaw w m.

Elizówka

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

166 523,95 7 000,00 11 095,85 170 619,80

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

127 523,95 7 000,00 11 095,85 131 619,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

105 630,50 7 000,00 11 095,85 109 726,35

SKa Budowa altany na placu przy świetlicy

w m. Kawka

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

SKa Utwardzenie placu przy świetlicy

(kostka brukowa)

0,00 0,00 11 095,85 11 095,85

Dział 926 Kultura fizyczna 171 960,00 0,00 340 500,00 512 460,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 171 960,00 0,00 340 500,00 512 460,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

171 960,00 0,00 340 500,00 512 460,00

RI Wykonanie oświetlenia boiska

sportowego w m. Ciecierzyn-

dokumentacja i budowa

15 000,00 0,00 32 000,00 47 000,00

RI Wykonanie trybun zewnętrznych wraz

zadaszeniem na boisku  przy ul.

Różanej w m. Niemce

140 960,00 0,00 61 500,00 202 460,00

RI Wymiana nawierzchni boiska

szkolnego przy Szkole Podstawowej

im. Marty z Budnych Łosiowej w

Niemcach

0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

SKK Budowa siłowni zewnętrznej w m.

Krasienin wraz systemem monitoringu

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

SKr Budowa siłowni zewnętrznej wraz z

systemem monitoringu w m. Krasienin

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

SWK Budowa siłowni zewnętrznej w m.

Krasienin (wspólne przedsięwzięcie)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Strona 3 z 3
ZI1121

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4168



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXIX/268/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 września 2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 10 016 767,56 15 241,08 100 500,46 10 102 026,94

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

10 016 767,56 15 241,08 100 500,46 10 102 026,94

Dział 852 Pomoc społeczna 537 795,55 15 241,08 100 500,46 623 054,93

Roz.85295 Pozostała działalność 537 795,55 15 241,08 100 500,46 623 054,93

§ 3257 Stypendia różne 28 000,00 0,00 21 732,93 49 732,93

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 28 000,00 0,00 21 732,93 49 732,93

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

119 123,92 0,00 27 630,02 146 753,94

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

26 161,94 0,00 8 597,71 34 759,65

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 53 480,41 0,00 18 951,16 72 431,57

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 20 448,39 0,00 81,15 20 529,54

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 783,51 0,00 5,07 2 788,58

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 1 278,02 0,00 5,07 1 283,09

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 908,31 0,00 8 919,02 39 827,33

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

4 505,09 0,00 1 480,53 5 985,62

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 16 120,38 0,00 7 404,03 23 524,41

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 7 005,41 0,00 34,46 7 039,87

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,96 0,00 2,16 699,12

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 437,84 0,00 2,16 440,00

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 953,46 193,85 501,20 3 260,81

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

640,97 78,24 0,00 562,73

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 1 345,28 0,00 501,20 1 846,48

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 500,99 115,61 0,00 385,38

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

68,23 7,23 0,00 61,00

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 31,31 7,23 0,00 24,08

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 273,45 0,00 5 040,00 30 313,45

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

5 040,00 0,00 5 040,00 10 080,00

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 471,20 0,00 200,00 671,20

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 471,20 0,00 200,00 671,20

§ 4307 Zakup usług pozostałych 163 185,86 15 040,00 36 290,06 184 435,92

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4168



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

OPS Partnerstwo na rzecz aktywnego

włączenia społeczno-zawodowego w

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce,

Spiczyn

43 950,00 15 040,00 0,00 28 910,00

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 113 588,80 0,00 36 290,06 149 878,86

§ 4437 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 180,00 680,00

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 500,00 0,00 180,00 680,00

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZW1118

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4168



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXIX/268/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 września 2021 r. 

L.p.
Dział 

Rozdział 

Nazwa zakładu 

budżetowego

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

w tym wpłata 

do budżetu

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Plan Zmiana 
Plan po 

zmianie
Plan Zmiana 

Plan po 

zmianie
Plan Zmiana 

Plan po 

zmianie
Plan Zmiana 

Plan po 

zmianie

1.

900    

90017

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Niemcach 320 000,00 4 260 000,00 300 000,00 4 560 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 4 240 000,00 300 000,00 4 540 000,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 340 000,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego  zakładu budżetowego na 2021 r. 

Przychody
Dotacja z budżetu na wydatki 

inwestycyjne
Koszty Wydatki  inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4168



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXIX/268/2021
Rady Gminy Niemce
z dnia 29 września 2021 r.

Zadania do wykonania z funduszu sołeckiego w 2021 r.

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 796 379,46 197 834,22 197 834,22 796 379,46
Sołectwo Dziuchów 13 603,42 500,00 500,00 13 603,42
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
2 850,00 500,00 500,00 2 850,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 350,00 0,00 500,00 2 850,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 0,00 300,00 1 150,00
Malowanie świetlicy 0,00 0,00 300,00 300,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 200,00 1 700,00
 Zakup farby do pomalowania
altany przy świetlicy w m.
Dziuchów

0,00 0,00 200,00 200,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00

Współorganizacja Święta
Kwitnących Sadów w Dziuchowie

500,00 500,00 0,00 0,00

Sołectwo Elizówka 42 913,00 20 000,00 20 000,00 42 913,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
21 500,00 20 000,00 20 000,00 21 500,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Projekt i budowa oświetlenia przy
drodze gminnej na działce Nr 123/2
w m. Elizówka

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 21 500,00 20 000,00 0,00 1 500,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Rewitalizacja placu zabaw w m.
Elizówka

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Sołectwo Kawka 19 396,68 12 576,68 12 576,68 19 396,68
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
4 000,00 0,00 480,83 4 480,83

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 480,83 4 480,83
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 480,83 4 480,83

Zakup wyposażenia dla OSP
Kawka

4 000,00 0,00 480,83 4 480,83

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wykonanie placu zabaw przy SP w
Krasieninie

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 196,68 5 196,68 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 5 196,68 5 196,68 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 196,68 5 196,68 0,00 0,00

Przygotowanie terenu pod plac
zabaw  i budowa placu

5 196,68 5 196,68 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

10 200,00 7 380,00 11 095,85 13 915,85

Strona 1 z 7Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4168



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

10 200,00 7 380,00 11 095,85 13 915,85

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 380,00 0,00 2 820,00
Utrzymanie świetlicy 2 500,00 380,00 0,00 2 120,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 000,00 7 000,00 11 095,85 11 095,85

Budowa altany na placu przy
świetlicy w m. Kawka

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie placu przy świetlicy
(kostka brukowa)

0,00 0,00 11 095,85 11 095,85

Sołectwo Krasienin 24 202,93 12 000,00 12 000,00 24 202,93
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
22 446,63 12 000,00 0,00 10 446,63

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 446,63 12 000,00 0,00 10 446,63
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
22 446,63 12 000,00 0,00 10 446,63

Budowa oświetlenia drogi gminnej
Nr 106033L w m. Krasienin

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z
systemem monitoringu w m.
Krasienin

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Sołectwo Krasienin Kolonia 25 232,84 22 232,84 22 232,84 25 232,84
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 16 232,84 16 232,84
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 16 232,84 16 232,84

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 16 232,84 16 232,84

Modernizacja drogi gminnej wzdłuż
rzeki Minina w m. Krasienin
Kolonia

0,00 0,00 16 232,84 16 232,84

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 232,84 2 232,84 0,00 0,00
Roz. 70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
2 232,84 2 232,84 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 232,84 2 232,84 0,00 0,00
Pomiar geodezyjny gruntu nad
rzekę Mininą

2 232,84 2 232,84 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia pzyr drodze
gminnej Nr 106030L

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia przy drodze
gminnej nad rzeką Mininą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m.
Krasienin wraz systemem
monitoringu

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Sołectwo Łagiewniki 19 053,37 12 253,37 12 253,37 19 053,37
Dział 600 Transport i łączność 2 800,00 0,00 6 253,37 9 053,37
Roz. 60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 6 253,37 6 253,37

Strona 2 z 7Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4168



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 253,37 6 253,37
Udrożnienie drogi przez wieś 0,00 0,00 6 253,37 6 253,37

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 853,37 10 853,37 6 000,00 6 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp na
istniejących słupach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup i montaż lamp na
istniejących słupach (wraz z
dokumentacją)

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 4 853,37 4 853,37 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 853,37 4 853,37 0,00 0,00

Modernizacja ogrodzenia i inne
wydatki bieżące przy placu
wypoczynku

4 853,37 4 853,37 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 400,00 1 400,00 0,00 4 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

5 400,00 1 400,00 0,00 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 1 400,00 0,00 1 000,00
Wynajem toalety przenośnej na
potrzeby świetlicy w m. Łagiewinki

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

Sołectwo Niemce 42 913,00 27 000,00 27 000,00 42 913,00
Dział 600 Transport i łączność 26 913,00 20 000,00 0,00 6 913,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 26 913,00 20 000,00 0,00 6 913,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
Utwardzenie drogi tzw Słonecznej
2

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

7 000,00 7 000,00 12 454,00 12 454,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 7 000,00 12 454,00 12 454,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 12 454,00 12 454,00

Zakup specjalistycznych ubrań dla
OSP Niemce

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Zakup specjalistycznych ubrań i
sprzętu dla OSP Niemce

0,00 0,00 12 454,00 12 454,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 14 546,00 14 546,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 6 546,00 6 546,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 6 546,00 6 546,00

Wymiana lamp oświetleniowych na
osiedlu Chmielno

0,00 0,00 6 546,00 6 546,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Wykonanie rowu odwadniającego
na działce gminnej w m. Niemce

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Sołectwo Nowy Staw 17 336,85 6 436,85 6 436,85 17 336,85
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
17 336,85 6 436,85 6 436,85 17 336,85

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

15 000,00 4 100,00 6 436,85 17 336,85

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 6 436,85 11 436,85
Remont i wyposażenie świetlicy w
Nowym Stawie

5 000,00 0,00 6 436,85 11 436,85

Strona 3 z 7Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4168



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 100,00 0,00 900,00
Usługa pielęgnacji i utrzymania
terenu wokół świetlicy wiejskiej w
m. Nowy Staw

5 000,00 4 100,00 0,00 900,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 336,85 2 336,85 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 336,85 2 336,85 0,00 0,00

Organizacja festynów kulturalno-
edukacyjnych dla mieszkańców
sołectwa

2 336,85 2 336,85 0,00 0,00

Sołectwo Pólko 26 176,93 9 006,25 9 006,25 26 176,93
Dział 600 Transport i łączność 5 000,00 0,00 700,00 5 700,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 0,00 700,00 3 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 700,00 3 700,00
Zakup usług przewozowych na
terenie sołectwa Pólko

3 000,00 0,00 700,00 3 700,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

13 000,00 4 500,00 2 135,61 10 635,61

Roz. 90095 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 2 135,61 2 135,61
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 1 790,01 1 790,01

Zakup kosy do koszenia placu
zabaw i i zapłata za serwis toalety
przenośnej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Zakup kosy 0,00 0,00 1 790,01 1 790,01
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 345,60 345,60

Zakup kosy do koszenia placu
zabaw i serwis toalety przenośnej

500,00 500,00 0,00 0,00

Wynajem i serwis toalety
przenośnej

0,00 0,00 345,60 345,60

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 176,93 4 506,25 6 170,64 9 841,32

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 000,00 0,00 3 170,64 5 170,64

§ 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

292,06 0,00 51,30 343,36

Utrzymanie porządku na terenie
przy świetlicy w m. Pólko

292,06 0,00 51,30 343,36

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 707,94 0,00 300,00 2 007,94
Utrzymanie porządku na terenie
przy świetlicy w m. Pólko

1 707,94 0,00 300,00 2 007,94

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 819,34 2 819,34
Wylanie posadzki w garażu 0,00 0,00 2 819,34 2 819,34

Roz. 92195 Pozostała działalność 6 176,93 4 506,25 3 000,00 4 670,68
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 329,32 3 000,00 4 670,68

Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

3 000,00 1 329,32 0,00 1 670,68

Zakup namiotu na potrzeby
sołectwa Pólko

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 176,93 3 176,93 0,00 0,00
Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci w m. Pólko

3 176,93 3 176,93 0,00 0,00

Sołectwo Pryszczowa Góra 16 049,46 15 949,46 15 949,46 16 049,46
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 14 449,46 14 449,46
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 14 449,46 14 449,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 14 449,46 14 449,46
Zakup wiat przystankowych na
potrzeby sołectwa Pryszczowa
Góra

0,00 0,00 14 449,46 14 449,46

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Strona 4 z 7Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4168



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

Doposażeie placu zabaw przy SP
w Krasieninie

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Wykonanie placu zabaw przy SP w
Krasieninie

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 14 449,46 14 449,46 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 14 449,46 14 449,46 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 449,46 14 449,46 0,00 0,00
Organizacja boiska wiejskiego w
m. Pryszczowa Góra

14 449,46 14 449,46 0,00 0,00

Sołectwo Rudka Kozłowiecka 42 913,00 35 699,00 35 699,00 42 913,00
Dział 600 Transport i łączność 8 913,00 8 913,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 8 913,00 8 913,00 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 913,00 8 913,00 0,00 0,00
Utwardzenie drogi Mikołajek 8 913,00 8 913,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

30 000,00 26 000,00 34 000,00 38 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 26 000,00 34 000,00 38 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
30 000,00 26 000,00 34 000,00 38 000,00

Budowa oświetlenia drogi Nr
106048L w m. Rudka Kozłowiecka-
dokumentacja 600 m

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia dwóch
odcinków (po 600 m.) drogi
powiatowej Nr 2218L w m. Rudka
Kozłowiecka  - dokumentacja

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi Nr
106082L (200m) w m. Rudka
Kozłowiecka - dokumentacja

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi
powiatowej Nr 1550L w m. Rudka
Kozłowiecka- dokumentacja 600 m.

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej
Nr 106048L w m. Rudka
Kozłowiecka 700 m

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Budowa oświetlenia drogi
powiatowej nr 2218L w m. Rudka
Kozłowiecka -774 m

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Budowa oświetlenia drogi
powiatowej nr 2218L w m Rudka
Kozłowiecka  870 m II etap

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej
nr 106082L w m. Rudka
Kozłowiecka 150 m

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Budowa oświetlenia drogi
powiatowej nr 1550L w m. Rudka
Kozłowiecka 717 m

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 000,00 786,00 1 699,00 2 913,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 786,00 1 699,00 2 913,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 699,00 1 699,00

Organizacja festynu kulturalno-
sportowego

0,00 0,00 1 699,00 1 699,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 786,00 0,00 1 214,00
Organizacja festynu kulturalno-
sportowego w m. Rudka
Kozłowiecka.

2 000,00 786,00 0,00 1 214,00

Strona 5 z 7Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4168



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Sołectwo Swoboda 16 736,07 8 000,00 8 000,00 16 736,07
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Zakup i montaż lamp
oświetleniowych  (3szt) w m.
Swoboda

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp
oświetleniowych (na slupach PGE)
wraz z dokumentacją w m.
Swoboda

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Sołectwo Wola Krasienińska 17 379,77 16 179,77 16 179,77 17 379,77
Dział 600 Transport i łączność 16 179,77 16 179,77 12 179,77 12 179,77
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 16 179,77 16 179,77 12 179,77 12 179,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 12 179,77 12 179,77
Zakup destruktu na drogi
urządzone na działkach nr 153 i
140

0,00 0,00 12 179,77 12 179,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 179,77 16 179,77 0,00 0,00

Budowa drogi nr 177 w m. Wola
Krasienińska

16 179,77 16 179,77 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m.
Krasienin (wspólne
przedsięwzięcie)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Strona 6 z 7Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4168



395 020,06

Wydatki majątkowe 401 359,40

Wydatki bieżące 88 654,45

109 179,77

78 005,53 384 371,14

119 828,69 412 008,32

ZFS1120

Strona 7 z 7Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4168



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXIX/268/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 września 2021 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących

działalność określoną w systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w

2021 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 1 888 234,00 0,00 300,00 1 888 534,00

Wydatki łącznie 1 889 329,52 0,00 300,00 1 889 629,52

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie -

ZPOD
Stan środków na początek roku 318,15 0,00 0,00 318,15

Dochody razem 494 882,00 0,00 300,00 495 182,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 494 882,00 0,00 300,00 495 182,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 808,00 0,00 300,00 3 108,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 300,00 300,00

Wydatki razem 495 200,15 0,00 300,00 495 500,15

Dział 801 Oświata i wychowanie 495 200,15 0,00 300,00 495 500,15

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 835,09 0,00 300,00 3 135,09

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 300,00 2 800,00

Strona 1 z 1Budżet 2021
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-10-11T12:12:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




